
ГЛАВА 
ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Амурского муниципального района 
Хабаровского края 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
29.10.2012 № 94 
 
 
Об утверждении перечня 
объектов и видов работ для 
отбывания гражданами 
административного наказания в 
виде обязательных работ  
 
 
 Согласно статьи 32.12. Кодекса РФ об административных 
правонарушениях и в связи с необходимостью создания условий для 
использования административного наказания в виде обязательных работ  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Утвердить прилагаемый перечень объектов и видов работ для 
отбывания административного наказания в виде обязательных работ на 
территории поселения по согласованию с отделом судебных приставов по 
Амурскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по 
Хабаровскому краю. 
 2. Руководителям организаций, указанных в перечне, определить объём 
работ, подготовить конкретные рабочие места и здания, средства труда, 
обеспечить действие правил охраны труда и техники безопасности, 
производственной санитарии. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава городского поселения                                                                  И.А.Гудин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СОГЛАСОВАНО                                       УТВЕРЖДЁН 
постановлением главы 
Эльбанского городского поселения  
от «_29_» 10 .2012 № __94 

Начальник отдела 
-старший судебный 
пристав отдела судебных 
приставов по Амурскому 
району  
                          А.В.Ярова    
 
Перечень объектов и видов работ для отбывания административного 
наказания гражданами в виде обязательных работ на территории поселения 
 

№ 
п/п 

Наименование 
объекта 

Адрес объекта Виды работ Руководитель 

1 Администрация 
Эльбанского 
городского 
поселения 

п. Эльбан, ул. 
Гаражная, 7  

1. Благоустройство 
мест общего 
пользования на 
территории 
городского 
поселения 
 
2. Ремонт 
административного  
здания 
 

Гудин  
Игорь 
Ананьевич 

2 Управляющая 
компания  
ООО «Ресурс» 

Второй 
микрорайон, 
д. 26а 

1. Уборка 
территорий 
 
2. Подсобные 
работы 
 
3. Погрузочно – 
разгрузочные 
работы 

Прокофьева  
Елена 
Александровна  

 
 
 
Глава городского поселения                                                                 И.А. Гудин 


